
GODINA LVII (XIX) SPLIT, 04. svibnja 2011. BROJ  13 
 
 
 

 
S A D R Ž A J: 

 
 

GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 

Stranica 1 

 
1. Pravilnik o načinu i uvjetima dodjele nagrada najboljim učenicima strukovnih škola na području Grada Splita 
 

_____________________________ 
 

GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 04. svibnja 2011. 
godine, donosi 

 
PRAVILNIK 

o načinu i uvjetima dodjele nagrada najboljim 
učenicima strukovnih škola na području Grada 

Splita  
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom o načinu i uvjetima dodjele 

nagrada najboljim učenicima strukovnih škola na 
području Grada Splita (u daljnjem tekstu: Pravilnik) 
propisuju se uvjeti i način dodjele nagrada najboljim 
učenicima drugih i trećih razreda strukovnih škola na 
području Grada Splita. 

Strukovnim školama u smislu stavka 1. ovog članka 
smatraju se : 

- Graditeljska obrtnička i grafička škola, Split, 
Matice hrvatske 11, 

- Obrtno tehnička škola, Split, Zrinjsko-
Frankopanska 23 A, 

- Obrtnička škola, Split, Nodilova 3, 
- Turističko - ugostiteljska škola, Split, A.G.Matoša 

60.  

 

Članak 2. 
Pravo na nagradu ost em javnog natječaja 

uče

e Gradonačelnik, a objavljuje se u 
dne

Članak 3. 
Natječaj za dodjelu n ži: 

- agrade, 

rijave podnose, 
bnu 

Članak 4. 
Broj i visinu nagrada kovna zanimanja od 

gos

Članak 5. 
Sredstva za nagrade ju se u Proračunu 

Gra

 

 
 
 
 
 
 

varuju put
nici drugih i trećih razreda škola iz članka 1., stavka 

2. ovog Pravilnika.  
Natječaj raspisuj
vnom listu „Slobodna Dalmacija“, na web stranici 

Grada Splita i na oglasnom prostoru škola iz članka 1., 
stavka 2. ovog Pravilnika. 

 

agrada sadr
 opće uvjete i kriterije za dodjelu n

- vrijeme trajanja natječaja, 
- naziv i adresu tijela kojem se p
- rok za podnošenje prijave na natječaj i potre

dokumentaciju koju treba priložiti uz prijavu, 
- rok za objavljivanje rezultata natječaja, 
- ukupan broj nagrada. 

 

 kao i stru
podarskog interesa za Grad Split određuje 

Gradonačelnik posebnim aktom svake godine uoči 
objave natječaja. 

 

 osigurava
da Splita. 
 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 13 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA Srijeda, 04. svibnja 2011. 

Članak 6. 
ravo sudjelovanja na natječaju za dodjelu nagrade 

imaju učenici drugih i tre  strukovnih škola iz 
čla

a Splita, 

rijave za dodjelu nagrada dostavljaju se Službi za 
gospodarstvo, poduzetni voj Grada Splita u 
rok

a i to: 
-

a (Prijavni list), 

šest 
itelja prijave, 

ovoga stavka ovjerava 

Članak 8. 
ostupak i sve poslove u svezi dodjele nagrada 

obavlja Povjerenstvo z nagrada najboljim 
uče

 posebnim rješenjem kao radno tijelo.  

a 
Spl

Članak 9. 
ovjerenstvo razmatra prijave i utvrđuje prijedlog 

liste kandidata za dodj a temeljem zbroja 
bod

i više kandidata imaju isti broj 
bod

kandidata Povjerenstvo dostavlja 
Gra

u 
kan

 biti obaviješteni 
naj

ik natječaja može, u roku 
od 

oku od 15 dana od isteka roka za 
pri

donačelnika po prigovoru je konačan. 

Članak 10. 
Danom stupanja na  Pravilnika prestaje 

važ

Članak 11. 
Ovaj Pravilnik stup danom donošenja i 

obj

KL SA: 300-01/11-01/0035 

GRADONAČELNIK 

 

 
KRITERIJI I MJERILA ZA BODOVANJE  

sukladno članku 9. Pravilnika o načinu i uvjetima dod le nagrada najboljim učenicima strukovnih škola na 

P
ćih razreda

nka 1., stavka 2. ovog Pravilnika i to: 
- koji su državljani Republike Hrvatske, 
- koji imaju prebivalište na području Grad
- koji imaju status redovitog učenika. 

 
Članak 7. 

P
štvo i raz

ovima i na način koji su utvrđeni natječajem iz 
članka 2. ovog Pravilnika. 

Uz prijavu za dodjelu nagrade prilaže se 
odgovarajuća dokumentacij

 uredno ispunjeni, potpisani i ovjereni prijavni list 
koji čini sastavni dio ovog Pravilnik

- domovnica, 
- uvjerenje MUP-a o prebivalištu (ne starije od 

mjeseci) za podnos
- preslika svjedodžbe. 

Dokumentaciju iz alineje 1. 
škola učenika. 

 

P
a dodjelu 

nicima strukovnih škola na području Grada Splita 
(dalje u tekstu: Povjerenstvo), a čine ga predsjednik i 
šest članova.  

Predsjednika i članove povjerenstva imenuje 
Gradonačelnik

Stručno tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja 
Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj Grad

ita. 
 

P
elu nagrad

ova koji se dodjeljuju unutar kriterija i mjerila na 
prijavnom listu, a prema tabelarnom prikazu kriterija i 

mjerila koji je sastavni dio ovog Pravilnika (Kriteriji i 
mjerila za bodovanje).  

U slučaju da dva il
ova u postupku vrednovanja, prednost će se dati 

kandidatu s višim ocjenama u školskoj godini za koju je 
natječaj objavljen. 

Prijedlog liste 
donačelniku najkasnije do 15. rujna tekuće godine. 
Gradonačelnik svojim Zaključkom utvrđuje list
didata kojima će dodijeliti nagrada. 
O rezultatima natječaja sudionici će
kasnije do 01. listopada tekuće godine putem oglasne 

ploče Službe za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, te 
na web stranici Grada Splita.  

Svaki nezadovoljni sudion
8 dana od objave liste nagrađenih učenika na oglasnoj 

ploči Službe za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj 
Grada Splita, podnijeti pismeni prigovor 
Gradonačelniku. 

U daljnjem r
govore Gradonačelnik je dužan donijeti akt po 

prigovoru. 
Akt Gra
 

snagu ovog
iti Pravilnik o načinu i uvjetima dodjele nagrada 

najboljim učenicima strukovnih škola na području grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 09/10).  

 

a na snagu 
avit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
A

URBROJ: 2181/01-01-11-02  
Split, 04. svibnja 2011. godine 

 

Željko Kerum, v.r. 

 
 

 
je

području Grada Splita  
 

Ocjena za opći uspjeh 2- odova (prema svjedožbi i prijavnom listu) 
 

5 b

Ocjena za praktičnu nastavu 2-5 bodova (prema svjedožbi i prijavnom listu) 
 

Ocjena tehnoloških vježbi u školi 2-5 bodova (prema svje žbi i prijavnom listu) do
 

Ocjena za vladanje učenika Uzorno (5 bodova Dobro (3 boda) ) – 
 

Sudjelovanje na školskim Za svako pojedinačn  sudjelovanje 1 bod 
natjecanjima 

o
 
 



Srijeda, 04. svibnja 2011. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA Broj 13 – Stranica 3 

Sudjelovanje na županijskim Za svako pojedinačno jelovanje 2 boda 
natjecanjima 

 sud
 
 

Sudjelovanje na državnim Za svako pojedinačno jelovanje 3 boda 
natjecanjima 

 sud
 
 

Sudjelovanje na sajmovima, 

litu 

Za svako pojedinačn  sudjelovanje 1 bod 
izložbama i ostalim 
manifestacijama u Sp

o
 
 
 

Predstavljanje grada Splita Za svako pojedinačno jelovanje 3 boda 
 

 
na razini Hrvatske  

 sud

Predstavljanje grada Splita Za svako pojedinačno jelovanje 3 boda 
izvan Hrvatske  

 sud
 
 

Broj neopravdanih školskih 
 koju se 

Ukupan broj bodova umanjuje se za 0,5 bodova za svaki neopravdani 
sati u školskoj godini za
natječaj raspisuje 

sat 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


